裝

吉丁

線

臺灣臺中地方檢察署

似日期:中華民國 113年2籃竭
發文字號:中檢介總贓字第 11309000950號
附件:如文

檔號:

係存年F良:

公告

主話:公告發還本署108年度責保字第 35 、 60號、 110年度責保字第

61號、 112年度責保字第28號及112年度彈係字第83號案件扣

押物(內容詳附件清冊所載)。

依據:刑事訴訟法第475{1奈第 1項。

公告事項:

一、附件所列扣押物品，應受發還人所在不明或因其他事故等，

不能發還，特此公告招領。

二、自公告之日起2年內，得檢具聲請書及相關證明文件向本署

提出聲請;如委任他人代領，應提出委任狀並經承辦檢察官

核章後再至贓物庫領取(攜帶國民身分證或其他身分證明文

件及印章)。

三、贓物庫地址:臺中市西區自由路 1 段 91 號，電話: 04-

22232311分機5812 。

四、逾期無人聲言的安遷，其物歸屬國庫或廢棄。

五、本案承辦人:林晉偉。

教察&

報表編號: 550020

程式編號: H204R03
保管字號

108年責保字第 35號

108年責保字第 60號

108年責保字第 60號

108年貴係字第 60號

108年責保字第 60號

108年貴係字第60號

108年責保字第60號

108年貴係字第 60號

108年貴係字第60號

1 日8年責保字第 60號

108年貴係字第60號

108年責保字第 60號

處分序號

112009589

112009739

112009739

112009739

112009739

112009739

112009739

112009739

112009739

112009739

112009739

112009739

壘灣壘中地方檢察署扣押輸公告招領清冊

流水號 物品名稱 數量 處分方式

支票(合作金庫
發還 具

商業銀行西屯分 l張
身頁

行〕

本票(本票(票號
1張

發還 具
788970)) 存頁

2
本票(本票(票號

l張
發還 具

是399891)) 身頁

3
本票(本票(票號

l張
發還 兵

5046135)) 身頁

是
本票(本票(票號

l張
發還 Jl.

4265390)) 看頁

5
本票(本票(票號

l張
發還 其

4265391) ) 看頁

6
本票(本票(票號

l張
發還 具

4399886)) 領

7
本票(本票(票號

l張
發還 具

4399887)) 身頁

d 本票(本票(票號 發還 具8 l 張
50是6133)) 有責

9
本票(本票(票號

l張
發還 具

5046150)) 身頁

10
本票(本票(祟號

l張
發還 其

5595106)) 每頁

11
本票(本票(票號

l張
發還 其

5046141)) 專頁

第 l 頁，共 3 頁

列印日期: 113年02 月 19 日

其領人 主也拖上 備吉主

支票面額:新

臺幣貳萬元
黃瑞鋒 臺中市太平區

整、支票號

再有 :XG1444645

林郁辰 嘉義市西區

林郁辰 嘉義市西區

林郁辰 嘉義市西區

林郁辰 嘉義市西區

林冉F辰 嘉義市西這

林有F辰 嘉義市西區

林有F辰 嘉義市西區

林郁辰 嘉義市西區

林郁辰 嘉義市西區

林冉F辰 嘉義市西區

林有F辰 嘉義市西這

報表編號: 550020

程式編號: H204R03
保管字號

108年責保字第 60號

108年責保字第 60號

108年責保字第 60號

108年責保字第 60號

108年責保字第 60號

108年責保字第 60號

108年責保字第 60號

108年責保字第 60號

108年責係字第 60號

108年責保字第 60號

108年責保字第 60號

108年責係字第60號

108年責保字第60號

處分序號

112009739

112009739

112009739

112009739

112009739

112009739

112009739

112009739

112009739

112009739

112009739

112009739

112009739

壘灣壘中地方檢察署扣押輸公告招領清冊

流水號 物品名稱 數量 處分方式

12
本票(本票(票號

l 張
發還 J1l

5046142)) 4頁

13
本票(本票(票號

l張
發還 具

50的l是3)) 4頁

14
本票(本票(票號

l張
發還 具

4265396)) 每頁

15
本票(本票(票號

l張
發還 其

4265397)) 專頁

16
本票(本票(票號

I 張
發還 其

是265383)) 在買

17
本票(本票(票號

l張
發還 具

是265369)) 身頁

18
本票(本票(票號

l張
發還 其

4265370)) 身頁

19
本票(本票(票號

1 張
發還 其

2961071)) 身頁

20
本票(本票(票號

l張
發還 且

2961073)) 身頁

21
本票(本票(票號

l張
發還 具

4399882)) 領

22
本票(本票(票號

l張
發還 具

4399883)) 身頁

23
本票(本票(票號

1張
發還 其

4265395)) 身頁

2是
本票(本票(票號

l張
發還 且

4399894)) 者頁

第 2 頁，共 3 頁

列印日期: 113年02 月 19 日

其領人 生也起上 備言主

林郝克主 嘉義市西區

林郁辰 嘉義市西區

林郁辰 嘉義市西區

林郁辰 嘉義市西區

林有FJl支 嘉義市西區

林郁辰 嘉義市西區

林有F辰 嘉義市西區

林郁辰 嘉義市西區

林郁辰 嘉義市西區

林都辰 嘉義市西區

林郁辰 嘉義市西區

林有F辰 嘉義市西區

林有F辰 嘉義市西區

報表編號: 550020

程式編號: H20位。3

保管字號

108年責係字第 60號

108年責保字第60號

108年責保字第 60號

108年責保字第60號

108年貴係字第60號

108年責保字第 60號

108年責係字第 60號

108年實保字第 60號

110年責保字第 61號

112年彈係字第83號

112年責保字第 28號

112年責保字第 28號

處分序號

112009739

112009739

112009739

112009739

112009739

112009739

112009739

112009740

112009吐8是

112009525

112009718

112009718

壘灣壘中地方檢察署扣押物公告招領清冊

流水號 物品名稱 數量 處分方式

25
本票(本票(票號

I張
發還 兵

4399895)) 領

26
本票(本票(票號

l張
發還 其

4265351)) 領

27
本票(本票(票號

1張
發還 其

是265354)) 4頁

28
本票(本票(票號

l張
發還 具

4265360)) 者頁

29
本票(本票(票號

l張
發還 其

4265388)) 領

30
本票(本票(票號

l 張
發還 具

是265389)) 領

31
本票(本票(票號

1張
發還 具

5595108)) 身頁

本票(本票(票號
l張

發還 具
788969)) 身頁

本票(本票) l張
發還 具

領

2
非制式子彈(鋼

5顆
發還 其

瓶) 領

本票 (N0648953
l 張

發還 具
面額48萬的 領

2
本票 (N0648954

l 張
發還 具

面額188萬) 4頁

第 3 頁，共 3 頁

列印日期: 113年02 月 19 日

具領人 幸也t.ù:. 備言主

林有F辰 嘉義市西區

林郁辰 嘉義市西區

林郁辰 嘉義市西區

林郁辰 嘉義市西區

林有M~. 嘉義市西區

林郝克主 嘉義市西區

林都辰 嘉義市西區

林郝克之 嘉義市西區

林俊豪 臺中市南屯區
面額新台幣2 I
萬 5， 000元

黃彥翔 臺中市豐原區

張永昇 台中市豐原區

張永昇 台中市豐原區